

## Yeni Sayıda...

Mülkiye Dergisi, “İsyan, Direniş ve Toplumsal Hareketler” temalı Haziran sayısı ile karşınızda. Gezi isyanının ikinci yıldönümü nedeniyle hazırladığımız bu sayının tema editörlüğünü Zafer Yılmaz ve Yavuz Yıldırım yaptı. Dergimizin makale, yorum, In Memoriam ve kitap incelemesi bölümlerinin tümünü organize ederek büyük bir özveri ile emek verdikleri bu sayı için kendilerine teşekkür ederiz.

Yayın kurumumuz ile birlikte dergimizin Haziran sayısının temasını belirlediğimizde farklı coğrafyalardan deneyimlerin hem kendi içinde hem birbiriyle ilişkisi üzerinden teorik ve pratik açılardan nasıl anlamlandırılacağını konu edinmeyi; siyaset biliminden medya ve kültürel çalışmalara kadar geniş bir alan içerisinde isyan, direniş ve toplumsal hareketler sorununu tartışmayı hedeflemiştik. Tema çağrısını yapmakta biraz gecikmiş olsak da bu konu akademisyenlerin büyük ilgiyle karşılandı, dergimize çok sayıda makale ve yorum yazısı gönderildi. Başta Zafer Yılmaz olmak üzere tema editörlerimiz dergimize gönderilen her yazının hızla değerlendirmeye alınması ve hakemlik sürecinin aksamaması için olağanüstü bir gayret gösterdiler; bu kadar kısa bir sürede bu denli zengin bir sayı çıkararak neredeyse imkânsız başardılar. Üstelik temaya gösterilen ilgi o kadar yoğun oldu ki belki de ilk kez bu sayımızda tema dışı hiç bir yazıya yer veremedik.

Karl Marks “Filozoflar dünyayı yalnızca değişik biçimlerde yorumladılar, oysa aslanan onu değiştirmektir” demişti. Dergimizin bu sayısı dünyayı değiştirmek isteyenlerin isyanlarının ve direnişlerinin analizleri ve bunların değerlendirmelerini içeriyor; Rojava’dan Bolivya’ya, Québec’ten Tunus’a, Hong Kong’tan Dikmen’e, Gezi Parkı’na ve Şili’ye kadar farklı ölçeklerde ve farklı coğrafyalardan toplumsal hareketler ele alınıyor. Başlatıcısı/yürütücüsü öğrenciler, sokak sanatçıları, taraftarlar, kadınlar,.. olan; şemsiyeler, grafitiler gibi yaratıcı araçlarla ve sloganlarla neoliberalizme veya kapitalizme karşı çıkan, kent hakkını, su hakkını, yaşam hakkını, emeği ve özgürlüğü savunanların eylemlerinin farklı açılardan değerlendirmesini bulacaksınız bu sayımızda. Kısacası çok sesli, çok renkli, çok zengin bir içeriğe sahip oldu Haziran sayımız. Dokuz makale, beş yorum, bir anma yazısı ve iki kitap incelemesinin yer aldığı bu dergideki yazıların ayrıntılı tanıtımı, izleyen sayfalarda tema editörlerimiz tarafından yapılıyor.

1965 yılından beri yayınlanan Mülkiye Dergisi’nin 2015 yılı itibariyle 50. yaşına ulaşmış bulunduğunu ve bu kapsamda bir dizi etkinlik yapmayı planladığımızı daha önce bildirmiştik. Bildiğiniz gibi bugüne kadar dergimizin 1965’ten itibaren

son bir yıl hariç bütün sayılarına *web* sitemizden tam metin olarak ulaşmak mümkündür. Yayın kurulumuzda aldığımız karar uyarınca 50. yılımız vesilesiyle dergimizin tam metin olarak erişime açılma süresini bir yıldan altı aya indirdik ve bir abonelik kampanyası düzenleyerek yıllık abonelik fiyatında bir indirim gittik. Sizleri hem bu abonelik kampanyamızdan yararlanmaya, hem de diğer etkinliklerimizden haberdar olmak ve zengin arşivimizden yararlanmak için *web* sayfamızı, *facebook* ve *twitter* hesaplarımızı ziyaret etmeye çağırıyoruz.

Mülkiye Dergisinin bu sayısının yayına hazırlanmasında görev alan tema editörlerimiz Zafer Yılmaz ve Yavuz Yıldırım'a; editöryel ekipte yer alan ve derginin hatasız çıkması için büyük çaba gösteren Özge Özkoç, Nisan Kuyucu ve Recep Aydın'a, bütün yazışmalarımızı yapan ve koordinasyonu sağlayan Hatice Ayrancı'ya; derginin dizgisini titizlikle yapan Alsu Yalçıntaş'a; bu sayının hazırlanmasına katkıda bulunan tüm yazarlarımıza ve makaleleri değerlendiren hakemlerimize Mülkiye Dergisi adına teşekkür ederim.

Yeni sayıda görüşmek dileğiyle...

Meltem Kayıran